Memoriam part Actorem supra scriptam partem Actorem ad officium
Castri Capitani Bransford per Henr Regni Qualem Nobili Benedi
ctus prusskycki iuridice clamatum et non comparentem in lucrativo
quo toto est registri ordine ac admissione officij iudicij iurisdictionem
condemnavit

Derkowskii

LUCRAM

Super litterali castri Capitani Bransford tenoris
talis Franciscus Joannes Leprowsky Capitani Bransford
tibi Nobili Baltazaro olim Martiani Derkowsky ex oribus
bonis tuis vigore regio et via castri auctoritate mandamus
ut coram offi nro in terminis quibus relati ac causi offi castri
Castri Bransford feria secunda post datam prout litterali
pms et proximij in Curia Regia Bransford celebrari pti
et peremptorij compareas presentia Nobili Samichis et
Episcopi Derkowsky qui te citati idcirco quia tu in contra
nii iurium et libertatum Regni quibus thelonia in Gallia
nata Jodachid sunt sublata ausus es in via libera bo
nomi Bilsh vete pecunia parata viginti florid steph
olm ualor sex florid polon in vobis cuiusda iniusti et in
iustitiam thelonii recipere et extorquere pro ut de facto rece
pisti et extorsisti per quod in pan' velle man' polon' succu
bustis ad qua sup te duernum una cu solukone exacti the
lonii recipere et extorquere pro ut de facto recepisti et ex
torsisti et quod pan' velle man' polon' succubus citari iudicij
his responsuris datis in Curia Regia Bransford feria 2da
post festu' sancti Michaelis Archangeli pro festo domini
die 11mo sexcentesimo quinquagesimo primo (sing' citatus)
Quia sigillat' luti Regni ghu' Franciscus Baltazar Detro
vsky ab una integra ante terram praten septimana in bon
Derki castri prout posuit in publicis recognovit memorat
actis supra nominat' castri ad offi prout castri Capitani Bra
nsford per vobis Regni ghu' Nobili Benedicte Grossensky
ter et ultra iuris forma vicibus quatuor clamant et no' son
parem in lucro suo prototo et registri ordine ac admissione
offi prout iudicij condemnavit

Wojno Zagroba

LUCRAM

Super litterali castri Capitani Bransford tenoris talis
Franciscus Joannes Leprowsky Capitani Bransford tibi Nobili
Valentio et tibi Jocho Cantorij tuis Bilsh de persona bonij
tuis